様式第３号（第４条関係）

年  月  日

 沼田市教育委員会教育長     様

（申請者）住所又は所在地

代表者氏名又は団体名

電話番号

旧久米家住宅洋館使用料減免申請書

 次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

申 請 理 由

使 用 日 時

   年  月  日（  曜日）午
前

後
  時  分から

   年  月  日（  曜日）午
前

後
  時  分まで

使 用 室 名  洋室

使 用 料          円